纯水设备专用泵
ALS样册
泵与系统解决方案提供商
探索流动之美
Exploring the Beauty of Flow
Superior in Pump
Superior in Energy-Saving
         浙江雷客泵业有限公司是浙江大元泵业股份有限公司(股票代码：603757)旗下品牌，专注于节能用泵的研发与制造。

额定流量（m³/h）
纯水设备专用泵
型号说明
懂水 更懂节能
Superior in Pump,Superior in Energy-Saving.
        ·泵盖、泵体使用不锈钢冲压焊接工艺，较铸造工艺生产周期短，更环保;
        ·关键过流部件采用不锈钢冲压、激光焊接等工艺；
        ·产品节能、高效、低噪、环保，结构紧凑、外形美观。
结构特点
ALS纯水设备专用泵
ALS纯水设备专用泵
泵结构图
图1-A ALS2,4结构简图
序号 名称 材料 GB AISI/ASTM
1 底座 铸铁 GB/T9439-HT200 ASTM25B
2 泵体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
3 首级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
4 带轴承导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
5 中级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
6 叶轮 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
7 末级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
8 半联轴器 铁基粉末冶金 / /
9 电机 / / /
10 护板 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
11 放气螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
12 电机座 铸铁 GB/T9439-HT200 ASTM25B
13 泵盖 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
14 机械密封 / / /
15 泵轴 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
16 泵筒 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
17 放水螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
图1-B ALS8,12,15结构简图
序号 名称 材料 GB AISI/ASTM
1 底座 铸铁 GB/T9439-HT200 ASTM25B
2 泵体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
3 进口压盖 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
4 带轴承导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
5 叶轮 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
6 带轴承导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
7 末级导流体 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
8 花盘 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
9 护板 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
10 电机 / / /
11 电机座 铸铁 GB/T9439-HT200 ASTM25B
12 泵盖 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
13 半联轴器 铁基粉末冶金 / /
14 放气螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
15 泵筒 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
16 机械密封 / / /
17 泵轴 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
18 放水螺塞组件 不锈钢 GB/T20878-06Cr19Ni10 AISI304
懂水 更懂节能
Superior in Pump,Superior in Energy-Saving.